СТАТИСТИЧЕСКИЕ СВЕДЕНИЯ

о работе комитета Архангельского областного Собрания депутатов и 

общественного экспертного совета по образованию и науке при Архангельском областном Собрании депутатов 

6 созыв (сентябрь 2013 года - июнь 2018 года)
	Годы
	Кол-во

заседаний/ в т.ч.

выездные
	Кол-во

рассмот-

ренных

вопросов

на
заседаниях

комитета
	Рассмотрено

законопроектов

по вопросам

ведения комитета


	Рассмотрено проектов

постановлений

по вопросам

ведения комитета

	Проведено

депутатских

слушаний
	Проведено

«круглых

столов»
	Проведено

«правительственных часов»


	Общественный

экспертный совет

	
	
	
	
	
	
	
	
	Проведено

заседаний


	Рассмотрено

вопросов



	II полугодие 2013 года
	5/0
	34
	7
	4
	-
	1
	-
	1
	3

	2014 год
	20/4
	78
	15/8
	14
	3
	7
	4
	4
	9

	2015 год
	17/3
	56
	11
	14
	1
	8
	3
	3
	7

	2016 год
	52/31
	102
	9/6
	12
	1
	19
	3
	4
	14

	2017 год
	31/17
	53
	6/6
	9
	2
	18
	3
	4
	7

	I полугодие 2018 года
	23/16
	45
	4/1
	11
	1
	9
	1
	2
	5

	Итого

за 6 созыв
	148/71
	368
	52/21
	64
	8
	62
	14
	18
	45


